
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 426 - та редовна седница одржана на 21.08.2025 година:
· [bookmark: _Hlk196811009]Разгледа информации за постапување по еден налог од Област 2 - Животна средина и заштита на здравјето на луѓето.
· Разгледа Информација за постапување по една претставка против инспектор од Област 1 - Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа.
· Разгледа Информација и донесе одлука за издавање на пет лиценци за инпектори и тоа за: еден општински комунален инспектор, за две општински инспектори за патен сообраќај, за еден државен земјоделски инспектор и за еден инспектор за социјална заштита.
· Разгледа Информација за распоредување на административни службеници во Агенција за храна и ветеринарство.
